c%a/w' @5&0«&2’0 l 1
t%o’lhofa o %“M J%-“ : 9

LAPLATA, 29 JUL 2011

VISTO el expediente N° 22400-14773/11 del Ministerio de la Produc-
: cién mediante el cual se tramita la designacion de Alberto Agustin DELGADO como
’F‘ersonal de Gabmete - Planta Temporaria - Asesor “Ad Honorem” del Ministro, con rango

Qt}\valente al cargo de Director Provincial, de conformidad a los lineamientos establecidos
S, ev 1é Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario
S NP 4!?61/96 y

{.ad]

Ve
v

Bﬁ‘@ﬁsmemnoo
— Que el Ministro de la Produccién ha propuesto la designacion de Alberto
Angstin DELGADO como Personal de Gabinete - Pl'aht:'a Temporaria - Asesor “Ad Hono-
rem”, con rango equivalente al cargo de Directbr Provincial, a partir del 1° de abril de 2011;

Que la presente gestlon encuadra dentro de los térrmnos previstos en

Que la presente mednda se dlcta en uso de Ias atribuciones conferidas
or el articulo 144 — proemio — de la Constituciéon de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

. ARTICULO 1°. Designar, en Jurisdiccién - Ministerio de la Produccién -, a partir del 1° de
Ak ril de 2011, como Personal de Gabinete — Planta Temporaria - Asesor “Ad Honorem” del
¥ inistro y rango equivalente al cargo de Director 'Provincial, a Alberto Agustin DELGADO




c%a/u é/abca/}}m
v.@oaéwzé e %Mdd 0%54

(D.N.I. N°® 10.491.632 - clase 1952), de conformidad a los lineamientos establecidos en los

_ articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96)
\ ::‘“y.su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

et

TICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
taepartamento de la Produccién.

AT AW

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

ARETO N 911 : w\

\ =a : DANIEL OSVALDO SCIOLI
Provincia de Busnos Alres Gobernador de la

Provincia de Buenos Aires




